
名古屋支店フロア移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社名古屋支店は１月 30日（月）より下記のとおりフロアを７階から 11階へ移転致し

ましたのでご案内申し上げます。なお、同ビル内の移転につき、所在地や電話番号並びにＦＡＸ

番号に変更はございません。 

これを機に、一層社業の発展に精励し皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存でございますの

で、今後とも倍旧のご愛顧とご指導賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

  

敬 具 

 2022年 12月吉日 

 

名古屋支店 

 

記 

 

◆新事務所住所  〒４５１－６０１１ 

                愛知県名古屋市西区牛島町６番 1 号  

名古屋ルーセントタワー１１階 

※７階から１１階へ移転し、郵便番号が変更となります。 

 

＜アクセス＞ 

ＪＲ線    「名古屋駅」桜通口      徒歩 ５分 

市営地下鉄  「名古屋駅」２番出口     徒歩 ６分 

近鉄名古屋線 「近鉄名古屋駅」正面出口   徒歩 10分 

 

◆電 話 番 号  ０５２－５６１－９４２１（代表）  （従来通り、変更ございません。） 

◆ＦＡＸ番号  ０５２－５６１－９４２６           （従来通り、変更ございません。） 

◆業務開始日  ２０２３年１月３０日（月）  

以上 


